drzwi PP zarysowanie z odkształceniem, błotnik TP zarysowanie z odkształceniem,

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień 15 września 2025 
roku, przy założeniu okresu eksploatacji pojazdu jak do dnia szkody wynosi:

34400 PLN  

(słownie: trzydzieści cztery tysiące czterysta złotych)
w tym VAT (23,0%) 6432,52 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na 
IX-2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.